EDIÇÃO Nº 8525 Publicação OficialCianorte,Terça-feira, 15 de Junho 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b2

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

GILMAR FRANCISCO DOS SANTOS torna público que
irá requerer ao IAP, a Renovação da Licença de Operação para
Extração de areia para Construção Cívil, instalada a Estrada Luiz
Vitorino Marques, Lote 22, na cidade de Tuneiras do Oeste/PR.

EDIÇÃO Nº 8525 Publicação OficialCianorte,Terça-feira, 15 de Junho 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b3